seconde à S. E. le cardinal évêque d'Arras.

Perillustris ac reverendissime domine uti

fraler:
— Relatis sanctissimo nostro per sub

secretarium sacrœ congregationis concilii ad-

junctis precibus datis nomine Amplitudinis
tuœ, eadem Sanctitas Sua ad Amplitudinem
tuam prœsentes dari, eidemque nolificari man-

davit, juxta resolutiones alias editas a sacra

congregatione, teneri parochos ad applicatio-
nem, missœ pro populo etiam Usfestis diebus

qui suppressi fuerunt vigore indulti sanctce

memoriœPii VII, die 9 aprilis 1802Tattentis
tero peculiaribus circumstantiis, ipsa Sancti-
tas Sua facultatem concedit Amplitudini (uæ

singulos parochos suœ diœc ris a prœteritis
omissionibus hujusmodi pro suo arbitrio et

prudentia gratis alrsolvendi, iisdemque missas
sic de prœterito non applicatas, celebrata ta-
men

unica missa ab unoquoqueparocho, gra-
tis pariter condonandi, supplente in reliquis
eadem Sanctitate Sua de thesauro Ecclesim.

Quo vero ad futurum ipsa Sanctitas Sua fa-

cultatem impertitur eidemAmplitudini tuœ per
triennium proximum tantum cum iis paro-
chis quos vere indiqere censuerit super,appli~
catumeejusdemmissœ pro populo festis diebus,
ut

supra a sanctœ memoriœ Pio VII, sup-
pressis pro suo arbitrio et prudentia gratis
dispensandi, firmo tamen onere hujusmodi
applicationis in festo Circumcisionis D. N.
J. C., necnon Conceplionis, Annuntiationis
et ISativitatis B. M. V. Hœc Sanctitatis Suœ
mandato dum nos prœsentes exsequimur Am-

plitudini tuœ fausta omnia precamur a Do-
mino

Romœ, 6 augusti 1842. -

Amplitudinis tuœ uti

frater studiosissimust
L. card. POLIDORIUS,prœf.

Voici le texte de la supplique de S. E. le
cardinal évêque d'Arras, et la réponse :

- - Beatissime Pater,
JJianum yallican-um cui titulus, l'Ami de la

religion, retulit resolutionem apostolicam ad

episcopum Cenomanensem directam die 1 kju-
nii 1841, ex qua constat parochos teneri mis-
sam applicare pro populo omnibus diebus

festis etiam reductis.

Quum autem hujusmodi resolutio ad om-
nem clerum gallicanum exspectet, postulat
cardinalis episcopus Atrebatensis a S. F., ut

ipsi impertiri dignetur facultatem condo-
nandi juxta bene placitum singulis parochis
qui huc usque applicalionem omiserint.

Unde, etc.
Sacra Pcenitentiaria de speciali et expressa

apostolica auctoritate reverendissimo inChri-
sto Patri S. R. E. cardinali episcopo Atreba-
tensi facultatem concedit sive per se, sive per
aliam idoneam personam ecclesiasticam, ad
hoc specialiter deputandam, missas diebus